
OOL.DL.021.219.2024

Zarządzenie Nr 142/2024

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 2 września 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 52/2024 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Programowej Projektu

w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie

Na podstawie § 29 ust. 4 pkt 35 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie z dnia 21 sierpnia 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1

W składzie osobowym Rady Programowej Projektu w Uniwersytecie 

Medycznym w Lublinie wprowadzam następując zmiany:

1) ze składu osobowego odwołuję:

a) prof. dr. hab. Andrzeja Stepulaka,

b) prof. dr. hab. Jarosława Dudkę,

c) prof. dr. hab. Krzysztofa Giannopoulosa,

d) prof. dr hab. Emilię Fornal,

e) prof. dr. hab. Tomasza Blicharskiego;

2) do składu osobowego powołuję:

a) prof. dr. hab. Jarogniewa Łuszczki,

b) prof. dr. hab. Kamila Torres,

c) prof. dr. hab. Pawła Miotłę,

d) dr. Rafała Pietrasia, 

e) dr. Tomasza Kucmina,

f) Elżbietę Pacek,



g) Magdalenę Staśkiewicz.

§ 2

W Zarządzeniu Nr 52/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 8 kwietnia 2024 roku w sprawie powołania Rady Programowej 

Projektu w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie § 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1 

W celu realizacji planowanych działań, o których mowa w Strategii 

Rozwoju Doskonałości Uniwersytetu Medycznego w Lublinie - Uczelni 

Badawczej na lata 2024-2026, powołuje się Radę Programową Projektu, 

zwaną dalej „Radą” w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady - prof. dr hab. Jarogniew Łuszczki, Prorektor 

do spraw Nauki;

2)  Członkowie:

a) prof. dr hab. Kamil Torres – Prorektor do spraw Kształcenia 

i Dydaktyki, 

b) dr hab. Anna Belcarz, profesor uczelni, Katedra i Zakład Biochemii 

i Biotechnologii,

c) dr hab. Agnieszka Bień, profesor uczelni, Zakład Koordynowanej 

Opieki Położniczej,

d) mgr Renata Birska, Dyrektor Biblioteki Głównej,

e) dr Rafał Pietraś, profesor uczelni, Katedra i Zakład Chemii Leków,

f) prof. dr hab. Anna Bogucka - Kocka, Katedra i Zakład Biologii 

z Genetyką,

g) prof. dr hab. Wojciech Dąbrowski, I Klinika Anestezjologii 

i Intensywnej Terapii,

h) dr hab. Beata Dobrowolska, profesor uczelni, Zakład Opieki 

Holistycznej i Zarządzania w Pielęgniarstwie,

i) prof. dr hab. Sławomir Dresler, Zakład Chemii Analitycznej,

j) prof. dr hab. Paweł Miotła – II Katedra i Klinika Ginekologii,

k) dr Tomasz Kucmin – Zakład Dydaktyki i Symulacji Medycznej, 



l) prof. dr hab. Mariusz Gagoś, Zakład Biochemii i Biologii 

Molekularnej,

m)prof. dr hab. Ewelina Grywalska, Zakład Immunologii 

Doświadczalnej,

n) mgr Beata Jarocka - Maron, Kierownik Działu Kadr i Spraw 

Socjalnych,

o) dr hab. Izabela Korona - Głowniak, prof. uczelni, Katedra i Zakład

Mikrobiologii Farmaceutycznej,

p) prof. dr hab. Jerzy Kowalczyk, Klinika Hematologii, Onkologii 

i Transplantologii Dziecięcej,

q) prof. dr hab. Violetta Opoka - Winiarska, Klinika Chorób Płuc

i Reumatologii Dziecięcej,

r) prof. dr hab. Agata Paneth, Katedra i Zakład Chemii Organicznej,

s) prof. dr hab. Krystyna Skalicka - Woźniak, Zakład Chemii 

Produktów Pochodzenia Naturalnego,

t) dr hab. Witold Zgodziński, profesor uczelni, Zakład Chirurgii 

i Pielęgniarstwa Chirurgicznego,

u) Elżbieta Pacek – Kierownik Biura Karier i Absolwentów,

v) Magdalena Staśkiewicz – Kierownik Działu Innowacyjnej Edukacji.”

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 

1 września 2024 roku.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisany elektronicznie/


